
（単位　　円）

金       額

1,643,314,000

22,019,490

4,394,000

145,681,800

20,592,498

7,173,171

1,843,174,959

990,058,001

519,819,544

246,711,292

1,756,588,837

86,586,122

5,472,113

92,058,235

金       額

542,000

69,552

611,552

0

18,996,090

18,996,090

△ 18,384,538

△ 4,356,128

△ 22,740,666

69,317,569

金       額

578,211,844

303,824,285

882,036,129

84,007,439

3,796,500

969,840,068

325,358,019

316,262,220

641,620,239

0

0

641,620,239

328,219,829

0

328,219,829

397,537,398

633,479,764

1,031,017,162

支払資金の増減額（小計 + その他の活動資金収支差額）

前年度繰越支払資金

翌年度繰越支払資金

差引

調整勘定等

その他の活動資金収支差額

支
出

有価証券 購入 支出

借入金等利息支出

その他の活動資金支出計

小計

預り金支払 支出 他

為替差損支出

科　　　　　目

収
入

有価証券 売却 収入

預り金受入収入 他

受取利息・配当金収入

その他の活動資金収入合計

支
出

施設関係支出

設備関係支出

施設整備等活動資金支出計

差引

その他収入

調整勘定等

教育活動資金収支差額

小計（教育活動資金収支差額 + 施設整備等活動資金収支差額）

そ
の
他
の
活
動
に
よ
る
資
金
収
支

収
入

施設設備補助金収入

施設設備売却収入

施設整備等活動資金収入合計

教育活動資金収入合計

教育研究経費支出

管理経費支出

教育活動資金支出計

人件費支出

教
育
活
動
に
よ
る
資
金
収
支

差引

調整勘定等

教育活動資金収支差額

学生生徒等納付金収入

手数料

特 別 寄 付 金　収 入

経常費等補助金収入

付随事業収入

雑収入

※平成27年改正施行（公示平成25年4月1日付）学校会計基準に基づく計算書類

活 動 区 分 資 金 収 支 計 算 書

２０２０年　４月　１日から
２０２１年　３月３１日まで

施
設
整
備
等
活
動
に
よ
る
資
金
収
支

科　　　　　目

収
入

支
出

科　　　　　目

小計


