

活動区分資金収支計算書

2020年 4月 1日から
2021年 3月 31日まで

(単位 円)

教育活動による資金収支	科 目		金 額
	収入	学生生徒等納付金収入	1,643,314,000
		手数料	22,019,490
		特別寄付金収入	4,394,000
		経常費等補助金収入	145,681,800
		付随事業収入	20,592,498
		雑収入	7,173,171
		教育活動資金収入合計	1,843,174,959
	支出	人件費支出	990,058,001
		教育研究経費支出	519,819,544
		管理経費支出	246,711,292
		教育活動資金支出計	1,756,588,837
	差引		86,586,122
	調整勘定等		5,472,113
	教育活動資金収支差額		92,058,235
施設整備等活動による資金収支	科 目		金 額
	収入	施設設備補助金収入	542,000
		施設設備売却収入	69,552
		施設整備等活動資金収入合計	611,552
	支出	施設関係支出	0
		設備関係支出	18,996,090
		施設整備等活動資金支出計	18,996,090
	差引		△ 18,384,538
	調整勘定等		△ 4,356,128
	教育活動資金収支差額		△ 22,740,666
小計 (教育活動資金収支差額 + 施設整備等活動資金収支差額)			69,317,569
その他の活動による資金収支	科 目		金 額
	収入	有価証券 売却 収入	578,211,844
		預り金受入収入 他	303,824,285
		小計	882,036,129
		受取利息・配当金収入	84,007,439
		その他収入	3,796,500
		その他の活動資金収入合計	969,840,068
	支出	有価証券 購入 支出	325,358,019
		預り金支払 支出 他	316,262,220
		小計	641,620,239
		借入金等利息支出	0
		為替差損支出	0
		その他の活動資金支出計	641,620,239
	差引		328,219,829
	調整勘定等		0
	その他の活動資金収支差額		328,219,829
支払資金の増減額 (小計 + その他の活動資金収支差額)			397,537,398
前年度繰越支払資金			633,479,764
翌年度繰越支払資金			1,031,017,162

※平成27年改正施行（公示平成25年4月1日付）学校会計基準に基づく計算書類